
Uchwała Nr XLIX/353/2014 

Rady Gminy Wodzisław 

z  dnia  24 października  2014  roku 

              

w sprawie:    wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   nieruchomości  stanowiącej    

                    własność  Gminy  Wodzisław, położonej  w  obrębie  Nowa  Olszówka 

 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U.z  2013 r.  poz. 594 z  późn. zm. )   w związku z  art.  13  ust. 1, art. 37 ust. 

1, art. 38 art. 40 ust.1 pkt.1 i  art. 67 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku                          

o  gospodarce nieruchomościami   (  Dz.  U.  z   2010 r. Nr  102 poz. 651,  z  późn. zm.)                     

-  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego  

nieruchomości  niezabudowanej oznaczonej w  ewidencji  gruntów  obrębu  Nowa  Olszówka  

jako  działki   Nr  149/1, 149/2  i  225  o  łącznej  powierzchni  0,8100 ha. 

 

Nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław  na  podstawie  decyzji  Wojewody  

Kieleckiego  Znak  GG.V-7413/72/13/95 z  dnia  28.12. 1995  roku.  

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do  uchwały  Nr XLIX/353/2014 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  24 października 2014  roku 

 

        

Nieruchomość  oznaczona  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Nowa  Olszówka  

składająca  się  z  działek  Nr  149/1, 149/2  i  225  stanowi  Mienie  Gminne  i  są  to  

nieużytki  obecnie  niezagospodarowane. 

Mieszkańcy  wsi  Nowa  Olszówka  na  zebraniu  wiejskim  podjęli  uchwałę                                       

o  sprzedaży  tej  nieruchomości. 

Nieruchomość  zostanie  sprzedana  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  a  środki 

 ze  sprzedaży  tej  nieruchomości  wpłyną  do  budżetu  Gminy  Wodzisław. 

 

 

 

 

 

 

       

            

 

 

 


